Especificaciones sujetas a modificaciones sin aviso previo ©  VIDEOTEC S.p.A. Todos los derechos reservados. Los nombres de productos
o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHAS TÉCNICAS
ULISSE-COMPACT_ES_2020-01-02
ULISSE COMPACT
CÁMARA PTZ DE EXTERIOR PARA LA MÁXIMA PRECISIÓN DE CONTROL DÍA/NOCHE
ULISSE COMPACT + FOCO DE LEDS ULISSE COMPACT + UCCMA
DESCRIPCIÓN

CERTIFICACIONES
Seguridad eléctrica (CE): EN60950-1, IEC60950-1
Compatibilidad electromagnética (CE): EN61000-6-4, EN50130-4, EN55022 (Clase A), FCC
Part 15 (Clase A)
Instalación exterior (CE): EN60950-22, IEC60950-22
Seguridad fotobiológica (CE): EN62471
Grado de protección IP: EN60529 (IP66)
Certificación UL: cULus Listed (TYPE 4X)
Certificación EAC
ACCESORIOS
OUCHWR	 Frontal con vidrio calentado para ULISSE COMPACT
UPTJBUL	 Caja de conexión resistente a la intemperie para los cables (de
acuerdo a la norma UL)
WASPT0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft),  IN 230VAC
WASNX2V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal) con bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 120Vac
SOPORTES Y ADAPTADORES
UPTWBA	 Soporte para el montaje en pared con paso interno para cables
UPTWBTAB	 Soporte de parapeto con paso interior de cables